檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：李紫婷

聯絡電話：04-22840324#555

電子信箱：ttl179@dragon.nchu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：興文字第1071600089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q107160008900-1.png)

主旨：本校歷史學系謹訂於107年6月2日舉辦「世界史講座」，

敬請公告並轉知貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、講座時間：107年6月2日(星期六) 13:30-16:30。

二、講座地點：本校人文大樓6樓610教室。

三、主講學者：周樑楷教授。

四、旨揭講座自即日起至6月1日止採線上報名。教師請透過全

國教師在職進修網報名 (研習代碼：2426230)；一般民眾

及學生請至：https://bit.ly/2kcYRpm 報名。

五、全程參與講座之教師核發研習時數。

正本：各公私立高級中學

副本：本校歷史學系 2018-05-23
16:38:27